
 
strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
 
uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
Číslo smlouvy objednatele: 435/ODO/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2/01/042/19    

 
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029 
Odp. pracovník: František Malár, mobil: 602 406 907, e-mail: malar.frantisek@ksusk.cz 

   Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 
             Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114     

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
 se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

doručovací adresou dtto 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ 26402068 
Zastoupená Ing. Martinem Leichterem, MBA – předsedou představenstva a  
         Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

          Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 35-6289030207/0100 
Odpovědný pracovník ve věcech technických:  Ing. Zdeněk Sopr, vedoucí střediska 
tel: 602 567 126, e-mail: sopr.zdenek@uskk.cz 
Stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Sopr 
tel: 602 567 126, e-mail: sopr.zdenek@uskk.cz 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 
 

 
Název akce:  „Velkoplošné opravy na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“ 

 

 
 

mailto:malar.frantisek@ksusk.cz


 
strana 2 (celkem 2) 

I.  
Předmět dodatku 

 
1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací, prováděných v rámci realizace Díla zhotovitelem, 
navýšením množství velkoplošných oprav o 1.800 m2. V průběhu provádění Díla bylo zjištěno rozsáhlejší poškození 
konstrukčních vrstev, které bude nutno pro řádné dokončení Díla sanovat. Z těchto důvodů, a po dohodě obou 
smluvních stran byly vzájemně odsouhlaseny uvedené vícepráce. 
 
1.2. V souvislosti s předchozím odstavcem se současně mění text Smlouvy v čl. V. – Cena a platební podmínky: 
 
Původní znění: 
5.1.       Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 4 261 028,-Kč 
21 % DPH 894 815,88 Kč 

Cena vč. DPH 5 155 843,88 Kč  
 
Nové znění: 
5.1.       Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 5 045 828,-Kč 
21 % DPH 1 059 623,88 Kč 

Cena vč. DPH 6 105 451,88 Kč  

 
II.  

Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel dva 
stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.  
 
2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že byl dodatek sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 
svého oprávněného zástupce. 

 
 
 

Objednatel:             Zhotovitel: 
 

V Sokolově dne : 3.9.2019 
 
 
 
 

V Otovicích dne : 4.9.2019 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, p.o. 

_______________________ 
Ing. Martin Leichter, MBA 
předseda představenstva 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 
 

          _____________________ 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 


		2019-09-18T08:19:36+0200
	Ivana Pitrmocová




